МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Тамбовское областное государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Центр лечебной педагогики и дифференцированного обучения»

(ТОГБОУ «Центр лечебной педагогики и дифференцированного обучения»)

ПРИКАЗ

15.01.2025 г. Тамбов                                               № 22-о

Об организации работы Регионального ресурсного центра по организации

комплексного сопровождения детей с расстройствами аутистического

спектра

В целях оказания методической поддержки образовательным

организациям Тамбовской области в вопросах оказания комплексной помощи

детям с расстройствами аутистического спектра, в соответствии с Уставом

ТОГБОУ «Центр лечебной педагогики и дифференцированного обучения»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о Региональном ресурсном центре по

организации комплексного сопровождения детей с расстройствами

аутистического спектра (далее- Положение), согласно приложению №1.

2. Утвердить план работы Регионального ресурсного центра по

организации комплексного сопровождения детей с расстройствами

аутистического спектра (далее- РРЦ РАС) на 2025 год,  согласно

приложению №2.

3. Утвердить состав рабочей группы РРЦ РАС в составе:

С.И. Вислобокова, заведующий структурного подразделения;

Е.А. Лескина, методист, координатор работы РРЦ РАС;

Л.О. Кривощапова, учитель-логопед;

Н.Н. Пешехонова, учитель- дефектолог;

С.А. Веденеева, педагог-психолог,

О.А.Токарев, социальный педагог.

4.     Рабочей группе РРЦ РАС, утвержденной пунктом 3 настоящего

приказа:

4.1.   Организовать работу РРЦ РАС в соответствии с Положением,

утвержденным пунктом 1 настоящего приказа и планом работы,

утвержденного пунктом 2 настоящего приказа.

4.2.  Организовать работу по размещению информации на

официальном  сайте ТОГБОУ «Центр лечебной педагогики и

дифференцированного обучения».

5.       Положение о РРЦ РАС, утвержденное приказом от 09.01.2023г.

№7-о, признать утратившим силу.

6.      Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

заведующего структурным подразделение С.И.Вислобокову.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                           О.А. Юдина

С приказом ознакомлены:

___________ С.И.Вислобокова

___________ Е.А.Лескина

___________ Л.О.Кривощапова

___________ Н.Н.Пешехонова

___________ С.А.Веденеева

___________ О.А.Токарев

		2025-02-14T10:55:57+0300
	Юдина Ольга Алексеевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью